
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 90.829.177,98 zł, w tym dochody bieżące:52.304.207,98 zł, 

2) Wydatki  – 98.337.836,86 zł,  w tym wydatki bieżące: 53.332.749,86 zł, 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 51603A86-7716-442C-A891-D9D4D0D9FCEB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.22.2025 z dnia 22 stycznia 2025r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 092 707,00 4 656 344,00 6 749 051,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 652 734,00 4 652 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 652 734,00 4 652 734,00

85295 Pozostała działalność 24 000,00 3 610,00 27 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 610,00 3 610,00

855 Rodzina 3 407 752,00 15 616,84 3 423 368,84

85595 Pozostała działalność 0,00 15 616,84 15 616,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 616,84 15 616,84

Razem: 86 157 217,14 4 671 960,84 90 829 177,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51603A86-7716-442C-A891-D9D4D0D9FCEB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.22.2025 z dnia 22 stycznia 2025r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 603 632,00 4 656 344,00 9 259 976,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 278 258,00 0,00 278 258,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 236,00 10,00 5 246,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 774,00 -10,00 12 764,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 652 734,00 4 652 734,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 652 734,00 4 652 734,00

85295 Pozostała działalność 260 000,00 3 610,00 263 610,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 324,00 324,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 286,00 3 286,00

855 Rodzina 4 483 664,85 15 616,84 4 499 281,69

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 514 166,00 0,00 2 514 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 104,00 -240,00 12 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 281,00 -77,00 26 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 206,00 317,00 2 523,00

85595 Pozostała działalność 0,00 15 616,84 15 616,84

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 15 616,84 15 616,84

Razem: 93 665 876,02 4 671 960,84 98 337 836,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51603A86-7716-442C-A891-D9D4D0D9FCEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1.pism Wojewody Dolnośląskiego zwiększającego plan dotacji i wydatków o łączna kwotę  
4.652.734,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi, 

2.środków otrzymanych na realizację ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (łącznie kwota: 116.401,94 zł), 

3.zwrot dotacji otrzymanych od samorządów w roku 2024r. (19.226,84 zł), 

4.wniosków jednostek organizacyjnych. 

Id: 51603A86-7716-442C-A891-D9D4D0D9FCEB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




